
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 18 березня 2016 року № 30

м. Кіровоград 

Про рішення Київської обласної 
ради стосовно реформування 
сільськогосподарського 
землекористування 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  рішення  Київської
обласної  ради  від  11 лютого  2016 року  № 064-02-VII  “Про  розгляд
депутатського  запиту  депутата  Київської  обласної  ради  Даниленка  А.С.  до
Голови  Верховної  Ради  України  щодо  реформування  сільськогосподарського
землекористування”, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

1. Підтримати  вкладені  у  зазначеному  депутатському  запиті  депутата
Київської  обласної  ради  Даниленка  А.С. положення  стосовно  необхідності
передачі  у  комунальну  власність  сільськогосподарських  земель  за  межами
населених  пунктів  (крім  земель  оборони,  органів  державної  влади,
національних академій наук).

2. Внести на розгляд Кіровоградської обласної ради звернення депутатів
Кіровоградської обласної ради сьомого скликання до Верховної Ради України
стосовно підтримки зазначеного рішення Київської обласної ради.

Голова постійної комісії М.Давидовський


